РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ЛАХДЕНПОХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ ХИЙТОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 пос. Хийтола

 от 02.08.2023 года № 61
«О выделении мест для размещения предвыборных печатных материалов на территории Хийтольского сельского поселения».

           В целях реализации ст. 55 Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 38 от 27 июня 2003 года № 683-ЗРК Закона Республики Карелия «О муниципальных выборах в Республике Карелия»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.      Определить на территории Хийтольского сельского поселения места для размещения печатных агитационных материалов при проведении выборов 10 сентября 2023 года депутата Совета Хийтольского сельского поселения V созыва по избирательному округу №6 (в округ входят дома п. Тоунан ул. Гористая, ул. Лесная, ул. Мира, ул. Промышленная, ул. Победы дома с д. № 21 по № 47):

п. Тоунан
    - информационные стенды ул. Победы
    - пос. Тоунан, ул. Победы, д. 3

2.  Постановление опубликовать (обнародовать в установленном порядке.

3.  Постановление вступает в силу с момента его подписания.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хийтольского сельского поселения                                                    Л.И. Глытенко